120 Ouasis *P*
123 Patebant *P* petebat *Bov.*
124 Potens *P a. corr.*
125 Turrens *P*
127 Centum *P R edd.*
129 Monitis *Mur. Bov. · et] de Bov.*
132 Humanibus *P a. corr.*
134 Visera *Bov.*
136 Discipat *B*
138

DE BELLO MAIORICANO LIBER SEXTVS

"Incassum factas turres quoque credit, et arces
"et nos et pariter subsannat Cunctipotentem,
140 "agminis auctorem qui sese praetulit huius
"ut uos informet. Vos Aegyptum spoliare.
"En pharaoneis fratres seruire catenis
"cernitis. Vltrices frangant haec impia dextrae
"Tartara, de poenis fratresque trahantur eorum,
145 "sitque beatus homo qui pro conflictibus istis
"occumbet: poenas nequeat sentire Gehennae,
"non aliquis daemon de crimine siue reatu
"audeat ante Deum sibi conflictum generare,
"gaudia dentur ei quae fini subdita non sunt,
150 "quae seruare solet uel quae praebere beatis
"splendor sanctorum pia lux et gloria lesus.
"Non dubitent hi quos fuerit regina polorum
"cum nato comitata suo pugnare, Deus nam
"qui pia causa fuit pro qua uos arma tulistis,
155 "adiutor fiet uobis, terrebit et hostes

142 Fratrem *B*
143 Fragant *edd.*
148 Confluctum *P a. corr.*
149 Gaudea *P a. corr.*
153 Cum] eum *B*
154 Qui] quia *P*
155 Fiet] fuit *Bov.*

LAVRENTII VERONENSIS

"et conculcabit diuina potentia uestros.
"Haec ad certamen uos spes inuitet euntes.
"Signifer et Michael uobis praecedet, agetque
"cum sociis haec bella suis Baptista Iohannes
160 "et patriarcharum chorus arduus atque prophetae.
"Ne trepidate: duces uobis in proelia fient
"Ecclesiae Petrus cum Paulo tuta columna,
"nec non Matthaëus, Lucas, Marcusque, Iohannes
"et reliqui uestrae facient solacia pugnae.
165 "Auxiliumque dabit uobis certe protomartyr
"cum sociis Stephanus, Silvester cum Nicolao
"uirgineusque chorus uobis succurret, opemque
"agmina sancta dabunt. Hanc spem retinete fidelem."
Dixerat, at lacrimae fluxere per ora loquentis
170 ex oculis. Deflent quia cernunt agmina flentem,
quae uotis pariter promittunt proelia totis.
Denique castra petunt cum iam subit aequora Titan.
Nox abit, Aurorae Phoebus de parte resurgit.
Bellica signa sonant, toto properantque uigore

158 Micha *P a. corr.* · praecedat *edd.* · agatque *Mur. Bov.*

164 Pugnent *P a. corr.*

168 Spes *P a. corr.*

169 Et *edd.*

170 Quia] qui *Bov.*

174 Properatque *Bov.*

DE BELLO MAIORICANO LIBER SEXTVS

- 175 urbis ad introitum Pisanum robur et omnes
Gothorum populi uel quos Prouincia misit.
Intus Agareni perstant ualloque supersunt.
Densa ruinosas iacit undique machina moles.
Pisanae bellant acies adituque resistunt.
- 180 Vrbanas inter summis cum uiribus aedes
hostiles pellunt pugnantes fortiter alas.
Post pedites equites ueniunt sed durius intrant.
Difficilis ingressus equis, reditus nimis asper
cum remeare uolunt. Miles Balearis ubique
- 185 cogit ad arma suos, uires adhibet reficitque.
Alpei litem telis gladiisque gerentes
obstantes cohibent collatis nisibus hostes.
Telorum super hos nimbi lapidesque ruentes
adueniunt uallique terunt in margine ductos.
- 190 Vertere terga parant, retro flectuntur habenae
quos Baleae faciunt nimium properare uigores.
Sed Pisana cohors per plurima uulnera lapsa
in sua castra redit, muri munimina linquens.